Gdansk, dnia 22.10.2012r. -

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

Dotyczy: postepowania nr A120-211-137/12/GR_prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na: ..Projekt techniczno-klasyfikacyjny i budowa specjalistycznego statku

naukowo-badawczego do interdyscyplinarnych badai Morza Baltyckiego, realizowany w

systemie: wykonaj projekt techniczno-klasyfikacyiny i zbuduj statek.”

W odpowiedzi na pytania zadane do postgpowania, przestane przez Wykonawcow,
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo

zamoOwien publicznych, udziela odpowiedzi Uczestnikom postepowania.

Pytanie nr 1

»Opis techniczny pkt 11: Kto dostarcza i montuje serwery oraz oprogramowania do
sieci komputerowe;j.”

Odpowiedz :

Opis techniczny pkt 11: Serwery oraz oprogramowania do sieci komputerowej
dostarcza i montuje Wykonawca. Jedynie oprogramowanie specjalistyczne do
prowadzenia prac badawczych dostarcza i instaluje Zamawiajacy po przekazaniu
statku do eksploatacji.

W Opisie Technicznym przyjeto zasadg, ze wszystkie elementy wyposazenia
dostarcza Wykonawca o ile nie zaznaczono, ze sa one dostarczone przez

Zamawiajacego.

Pytanie nr 2
»Opis techniczny pkt. 5.1 , System paneli szalunkowych Scian i sufitéw zostanie
uzgodniony z Zamawiajqcym, Wybdr typu paneli oraz ich koloru przez

Zamawiajqcego nie bedzie mial wplyw na zmiane ceny statku”
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Poniewaz kazda wykonawca szalunek ma swoj system zamocowarl i typu paneli, takie

stwierdzenie moze ograniczy¢ pole wyboru Wykonawcy do tylko jednego. Czy
mozemy tak to interpretowaé iz zamawiajacy wybiera typ paneli oraz kolor w posréd
dostepnych koloréw i typéw w preferowanej przez zamawiajacego dostawcy

szalunkow?”

Odpowiedz :

Prosze okresli¢ w ofercie Producenta/Producentéw i typ paneli szalunkowych dla
ktérego okreslono cene ofertowa oraz zataczy¢ do oferty szczegdlowy katalog
Producenta obejmujacy miedzy innymi szczegbly montazu i rodzaje stosowanego
materialu oraz liste referencyjna. O ile proponowany Dostawca szalunk6w nie bgdzie
posiadal uznania PRS oraz nie bedzie znany na ,rynku” moze by¢ podstawa
odrzucenia oferty( zgodnie z zapisem zatacznika nr 9 — Opis Techniczny Rozdziat 1
pkt.1.7). Typ i kolor paneli bedzie wybierany sposréd uzgodnionych pomigdzy

Wykonawca i Zamawiajacym Dostawcow systeméw szalunkowych.

Pytanie nr 3

. Wciagarki rybackie (pkt. 4.2.2.) Weiagarka sieciowa. Czy moze by¢ winda 2
bebnowa bez podpory w $rodku z automatycznymi hamulcami i sprzgglami bebnow?
Winda taka zajmie mniej miejsca i powinna by¢ lzejsza.”

Odpowiedz :

Przewidujemy, ze na bebnach nawinigte bedg dwa wioki (podstawowy 1 zapasowy).
Weiagarka musi zabezpiecza¢ prace dowolnego bgbna przy unieruchomieniu

drugiego. Nie wyrazamy zgody na zmiang.

Pytanie nr 4

,Opis techniczny pkt 5,2 ,, Kolor i wzér drzwi zostanie okreSlony przez
Zamawiajqcego”

Prosze o uscilenia wzoru drzwi poniewaz to ma duzy wplyw na ceny.”

Odpowiedz :

Prosze przyjaé zasade postgpowania jak dla punktu 2.

Z powazaniem,

L
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